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 31 stycznia 2010 roku w sali widowiskowej Domu Kultury w Łapanowie odbył się spektakl pt.
&bdquo;Kuma Śmierć&rdquo;, który przygotowała grupa teatralna PRAXIS&rdquo;. Grupa ta działa przy
Domu Kultury od 10 lat i ma na swoim koncie wiele nagród i wyróżnień. Pomysł na przedstawienie
wyszedł od Dyrektora Centrum Kultury Gminy Łapanów, Pana Piotra Musiała, a w przygotowanie sztuki
zaangażowane były 22 osoby.

Obsada aktorska połączyła dwa pokolenia, gdyż na deskach łapanowskiej sceny zaprezentowali się m.in.
Dyrektor CKGŁ, ks. Marcin Papiż - wikariusz parafii św. Bartłomieja, studenci, a także uczniowie szkół
średnich, gimnazjum oraz szkoły podstawowej. 
Spektakl opowiadał historię człowieka, któremu rodzice na chrzestną matkę wybrali Śmierć. Decyzja ta
zaważyła na jego życiu, gdyż w podarunku chrzestnym otrzymał niezwykły dar, jakim była umiejętność
bezbłędnej diagnozy lekarskiej. Dzięki temu zyskał sławę i opinię najlepszego medyka w okolicy, ale
miłość do pięknej królewny sprawiła, że zlekceważył przestrogi Śmierci związane z nieumiejętnym
korzystaniem z leczniczego zioła. Jego tragedia pokazała czym kończy się nieposłuszeństwo i łamanie
obietnic. 
Sztuka zgromadziła ponad 200 osób, sala widowiskowa była wypełniona po brzegi. Publiczność nagrodziła
aktorów gromkimi brawami, a ze strony wielu osób padły propozycje o powtórzenie spektaklu w
najbliższym czasie. Przedstawienie było nagrywane więc dla chętnych, którzy będą chcieli nabyć płytę ze
sztuką, będzie możliwość jej zakupu w łapanowskim Domu Kultury. 
Przygotowania do spektaklu trwały od października, a wszystkie elementy sceniczne były dopracowane do
ostatniego szczegółu. Świetnie dobrana muzyka, wspaniała dekoracja i stroje, bardzo dobra gra aktorska
&ndash; to wszystko zostało docenione przez łapanowską publiczność. Ogromne słowa uznania należą się
członkom grupy teatralnej PRAXIS, którzy poświęcili wiele swojego czasu na przygotowanie
przedstawienia. Młodzi ludzie z radością i entuzjazmem podjęli wyzwanie, a największą nagrodą jaką
mogli otrzymać były owacje po spektaklu. 
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